
UCHWAŁA NR LXI/523/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Skąpe 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1465), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Skąpe z dnia 16 sierpnia 2023 roku z dniem 30 września 2023 roku 
odwołuje się Panią Brygidę Sewohl ze stanowiska Skarbnika Gminy Skąpe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Przewodniczący 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7205175D-F928-45EB-8FF5-1E6F64C675BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady należy odwołanie skarbnika gminy na wniosek wójta. Stosownie do treści art. 70 § 1 Kodeksu 
pracy „Pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie - niezwłocznie lub 
w określonym terminie - odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał.”. 

W dniu 16 sierpnia Wójt Gminy Skąpe złożył wniosek o odwołanie Skarbnika Gminy Pani Brygidy Sewohl, 
w którym wskazał, że z uwagi na nieobecność w pracy oraz potrzebę zabezpieczenia realizacji obowiązków 
Skarbnika gminy zasadne jest złożenie wniosku o jego odwołanie. 

W związku z powyższym przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7205175D-F928-45EB-8FF5-1E6F64C675BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/523/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


